
   

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         Μάνδρα :  27-11-20 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                         αριθμ. πρωτ.: 14644 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                    

Ταχ. Δ/νση :Στρ. Ν. Ρόκα 45 

Τηλ: 2132014901 

Fax: 210 5555880  

Ταχ.Κωδ.:19600, Μάνδρα              
 

 

 

ΘΕΜΑ :« Ορισµός συντονιστών για τη διαχείριση κρουσμάτων COVID-19 στις 

υπηρεσίες του Δήμου Μάνδρας- Ειδυλλίας  

 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 729 

                                          Ο Δήμαρχος Μάνδρας- Ειδυλλίας  

 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 2. Tο, από 1η Οκτωβρίου 2020 Πρωτόκολλο διαχείρισης Κρούσματος για του 

χώρους εργασίας του ∆ηµοσίου Τοµέα (εξαιρουµένων των υπηρεσιών υγείας και των 

Σχολείων) του Εθνικού Οργανισµού ∆ηµόσιας Υγείας. 

 3. Tην υπ αριθ πρωτ ∆Ι∆Α∆/Φ.69/128/17765/02-10-2020 εγκύκλιο Υπουργείου 

Εσωτερικών µε θέµα : «Μέτρα και ρυθµίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισµού 

της διασποράς του κορωνοϊού». 

4. Την αναγκαιότητα , με βάση τα παραπάνω ,ορισμού συντονιστών για τη διαχείριση 

των κρουσμάτων COVID-19 στις υπηρεσίες του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας 

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου τρέχοντος και επόμενων ετών.   

                                          

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε: 

1.Κεντρικό συντονιστή διαχείρισης COVID-19 του Δήμου Μάνδρας- Ειδυλλίας τον 

Ραφτόπουλο Δημήτριο Γενικό Γραμματέα του Δήμου με αναπληρωτή τον 

Αντιδήμαρχο Κολοβέντζο Παναγιώτη. 

2.Συντονιστή διαχείρισης COVID-19  της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Πολεοδομίας 

Περιβάλλοντος και Καθαριότητας τον αναπληρωτή Δ/ντη Ανδρέα Κρητικό με 

αναπληρωτή τον Προϊστάμενο Βιέννα Νικόλαο. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜ6ΑΩΛΑ-ΟΦΧ



 

 

3.Συντονιστή διαχείρισης  COVID-19 του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής 

Προστασίας και Δημόσιας Υγείας τον αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος    

Μπέκα Ευάγγελο με αναπληρωτή τον Κοινωνικό Λειτουργό Αντωνίου Μιχάλη. 

4.Συντονιστή διαχείρισης COVID-19 της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών τον 

Διευθυντή Διοικητικών Υπηρεσιών Δούκα Παναγιώτη με αναπληρώτρια την 

Προϊσταμένη Τμήματος  Ανθρωπίνου Δυναμικού Παγώνη Γαρυφαλλιά. 

5.Συντονίστρια διαχείρισης COVID-19 της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 

του Αυτοτελούς Τμήματος Οικονομικής Ανάπτυξης την Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών Ευγενία Μητροπούλου  με αναπληρώτρια την Προϊσταμένη 

Εσόδων Μανώλη Άννα . 

 6.Συντονιστή διαχείρισης COVID-19 στις Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες των 

Κοινοτήτων Ερυθρών ,Βιλίων και Οινόης τον Αντιδήμαρχο Σακελλάρη Μιχάλη με 

αναπληρωτή τον αντίστοιχο Πρόεδρο Συμβουλίου της κάθε Κοινότητας. 

 

       Το έργο των συντονιστών περιγράφεται στο Πρωτόκολλο διαχείρισης 

κρούσματος COVID 19 για τους χώρους εργασίας του Δημοσίου τομέα,  όπως αυτό 

συντάχθηκε από τον Εθνικό Οργανισμό Δημόσιας Υγείας και συνοδεύει την υπ΄ αριθ. 

ΔΙΔΑΔ/Φ.69/128/17765/2-10-2020 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. η οποία εκδόθηκε 

κατ΄εφαρμογή της σχετικής κείμενης νομοθεσίας. H παρούσα να αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα του Δήμου Μάνδρας- Ειδυλλίας. 

 

 

                        

 

                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

                     

 

 

 

                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ε. ΣΤΑΘΗΣ 

    

 

 

 

                                   

  

ΑΔΑ: ΩΜ6ΑΩΛΑ-ΟΦΧ


		2020-11-27T13:59:17+0200
	Athens




